
UCHWAŁA VI/34/2024 
RADY GMINY MANOWO 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Manowo na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit i ustawy z dnia 8 marca 1990r . o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz 
art. 94, 211, 212, 214, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada 
Gminy Manowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planowanych dochodów i wydatków o kwotę 3 477 842,32  zł    
 Zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia planowanych dochodów i wydatków budżetowych między działami i rozdziałami. 
 Zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 

§ 3. Plan zadań inwestycyjnych na 2024 r.         
 Zgodnie z załącznikiem Nr 3 

§ 4. Plan przychodów na 2024 r pozostaje bez zmian 

§ 5. Plan rozchodów na 2024 r. pozostaje bez zmian 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:       
 Dochodami w kwocie – 51 303 919,43 zł        
 z tego: 

- dotacje na zadania zlecone – 3 491 176,82 zł 

- dochody na zadania własne – 47 812 742,61 zł         
 w tym: 

- dochody bieżące – 38 644 280,99 zł 

- dochody majątkowe – 12 659 638,44 zł            
 Wydatkami w kwocie – 50 254 803,48 zł        
 z tego: 

- wydatki na zadania zlecone – 3 491 176,82 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań własnych – 46 763 626,66 zł       
 w tym: 

- wydatki bieżące – 32 812 140,47  zł 

- wydatki majątkowe – 17 442 663,01 zł        
 Nadwyżką budżetową w kwocie 1 049 115,95 zł z przeznaczeniem na wykup obligacji.    

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Prus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF5EE9B5-991A-4C17-A8C4-D9AD8042123C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie: 

Podstawą wprowadzenia zmian do budżetu Gminy jest uaktualnienie wielkości dochodów i wydatków w 2024 roku. 

 

Dochody i wydatki uległy zmniejszeniu o kwotę 3 477 842,32 zł na podstawie: 

- decyzji nr 361/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 01 sierpnia 2024 r z przeznaczeniem na 

� opłacanie i refundację składek na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione – 

zmniejszono dochody i wydatki o kwotę 970,00 zł 

� dofinansowanie zasiłków okresowych - zmniejszono dochody i wydatki o kwotę 14 166,00 zł 

� dofinansowanie zasiłków stałych – zwiększono dochody i wydatki o kwotę 26 671,00 zł 

- decyzji nr 442/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 11 września 2024 r z przeznaczeniem na pomoc 

materialną o charakterze socjalnym dla uczniów – zwiększono dochody i wydatki o kwotę 6 000,00 zł 

- decyzji nr 478/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 01 października 2024 r z przeznaczeniem na Kartę 

Dużej Rodziny – zwiększono dochody i wydatki o kwotę 120,00 zł 

- decyzji nr 496/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 07 października 2024 r z przeznaczeniem na 

opłacanie i refundację składek na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione – zwiększono 

dochody i wydatki o kwotę 4 413,00 zł 

- decyzji nr 496/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 07 października 2024, decyzji nr 502/2024 

Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 10 października 2024 i decyzji nr 507/2024 Wojewody 

Zachodniopomorskiego z dnia 11 października 2024 r z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego i zasiłki dla opiekunów - zwiększono dochody i wydatki o kwotę 109 784,00 zł 

- decyzji nr 508/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 14 października 2024 r z przeznaczeniem na 

sfinansowanie wypłat bonu energetycznego - zwiększono dochody i wydatki o kwotę 185 400,00 zł 

- decyzji nr 514/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 11 października 2024 r z przeznaczeniem na dopłaty 

do paliwa rolniczego – zwiększono dochody i wydatki o kwotę 46 232,95 zł 

- decyzji nr 530/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 16 października 2024 r z przeznaczeniem na: 

� opłacanie i refundację składek na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione – 

zwiększono dochody i wydatki o kwotę 113,00 zł 

� wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej – zwiększono dochody i 

wydatki o kwotę 2 656,00 zł  

� dofinansowanie zasiłków stałych – zwiększono dochody i wydatki o kwotę 369,00 zł 

-  decyzji nr 534/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 16 października 2024 r z przeznaczeniem na 

realizację rządowego programu Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i 

systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027 - zwiększono dochody i wydatki o kwotę 4 969,55 zł 

- decyzji nr 548/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 18 października 2024 r z przeznaczeniem na 

wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi - zwiększono dochody i wydatki o kwotę 25 653,88 zł 

- decyzji nr 549/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 21 października 2024 r z przeznaczeniem na 

wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej - zwiększono dochody i wydatki o kwotę 

4 818,00 zł 

- pism zwiększono dochody i wydatki o kwotę 4 510,00  z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

- pisma zwiększono dochody i wydatki o kwotę 1 273,82 zł na refundacje podatku vat 

- zmniejszono dochody i wydatki o kwotę 3 885 690,52 zł 

 

 

Ponadto  dokonano przeniesień dochodów i wydatków w ramach działów i rozdziałów. 

 

W wyniku wprowadzonych zmian wynik finansowy nie uległ zmianie i wynosi 1 049 115,95 zł 

 

Szczegółowy zakres przedstawiają załączniki do niniejszej Uchwały. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF5EE9B5-991A-4C17-A8C4-D9AD8042123C. Podpisany Strona 1



Zmiana planu dochodów w 2024 r.

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr VI/34/2024
Rady Gminy Manowo
z dnia 28 października 2024 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 500 342,65 46 232,95 546 575,60

01095 Pozostała działalność 495 742,65 46 232,95 541 975,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

170 742,65 46 232,95 216 975,60

600 Transport i łączność 14 169 433,18 -4 000 000,00 10 169 433,18

60016 Drogi publiczne gminne 9 256 613,00 -4 000 000,00 5 256 613,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

8 375 000,00 -4 000 000,00 4 375 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

15 593 951,99 132 137,48 15 726 089,47

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

2 201 800,00 132 137,48 2 333 937,48

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 450 000,00 132 137,48 1 582 137,48

758 Różne rozliczenia 12 721 690,00 3 286,00 12 724 976,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 49 104,00 3 286,00 52 390,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

42 054,00 3 286,00 45 340,00

852 Pomoc społeczna 1 181 259,16 230 544,88 1 411 804,04

85203 Ośrodki wsparcia 772 215,04 25 653,88 797 868,92

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

772 215,04 25 653,88 797 868,92

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

11 588,00 -857,00 10 731,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF5EE9B5-991A-4C17-A8C4-D9AD8042123C. Podpisany Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

11 588,00 -857,00 10 731,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 52 030,00 -11 510,00 40 520,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

42 030,00 -11 510,00 30 520,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 185 400,00 185 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 185 400,00 185 400,00

85216 Zasiłki stałe 96 739,00 27 040,00 123 779,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

96 739,00 27 040,00 123 779,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 127 866,00 4 818,00 132 684,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

127 866,00 4 818,00 132 684,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 468,62 2 497,82 3 966,44

85395 Pozostała działalność 1 468,62 2 497,82 3 966,44

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 1 224,00 1 224,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 468,62 1 273,82 2 742,44

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 000,00 6 000,00 10 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 4 000,00 6 000,00 10 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

4 000,00 6 000,00 10 000,00

855 Rodzina 1 895 335,00 122 586,55 2 017 921,55

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 844 189,00 113 084,00 1 957 273,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 300,00 700,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 786 789,00 109 784,00 1 896 573,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF5EE9B5-991A-4C17-A8C4-D9AD8042123C. Podpisany Strona 2



2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych  
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,  
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 000,00 3 000,00 7 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 204,00 120,00 324,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

204,00 120,00 324,00

85504 Wspieranie rodziny 5 984,00 4 969,55 10 953,55

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

5 984,00 4 969,55 10 953,55

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

44 958,00 4 413,00 49 371,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 958,00 4 413,00 49 371,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 290 850,00 -21 128,00 2 269 722,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 632 000,00 -21 128,00 610 872,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

152 000,00 -21 128,00 130 872,00

Razem: 54 781 761,75 -3 477 842,32 51 303 919,43

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF5EE9B5-991A-4C17-A8C4-D9AD8042123C. Podpisany Strona 3



Zmiana planu wydatków w 2024 r.

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr VI/34/2024
Rady Gminy Manowo
z dnia 28 października 2024 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 176 742,65 46 232,95 222 975,60

01095 Pozostała działalność 170 742,65 46 232,95 216 975,60

4430 Różne opłaty i składki 170 742,65 46 232,95 216 975,60

600 Transport i łączność 17 438 998,47 -3 964 865,05 13 474 133,42

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 972 721,18 35 000,00 5 007 721,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 901,00 35 000,00 94 901,00

60016 Drogi publiczne gminne 12 416 277,29 -3 999 865,05 8 416 412,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 658 477,29 134,95 3 658 612,24

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego  
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  
na realizację zadań inwestycyjnych

8 375 000,00 -4 000 000,00 4 375 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 088 813,75 50 000,00 2 138 813,75

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 777 813,75 50 000,00 1 827 813,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 978,85 50 000,00 364 978,85

750 Administracja publiczna 5 064 376,73 16 300,00 5 080 676,73

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 896 522,13 16 300,00 3 912 822,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 16 300,00 26 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 225 747,18 700,00 226 447,18

75412 Ochotnicze straże pożarne 83 500,00 0,00 83 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 100,00 3 500,00 12 600,00

4270 Zakup usług remontowych 7 800,00 -3 500,00 4 300,00

75416 Straż gminna (miejska) 142 247,18 700,00 142 947,18

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

800,00 700,00 1 500,00

801 Oświata i wychowanie 14 489 827,34 12 744,00 14 502 571,34

80101 Szkoły podstawowe 6 826 442,49 158,00 6 826 600,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 809 100,00 -370,00 808 730,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 110 652,00 -44,00 110 608,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 323,84 158,00 72 481,84

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

27 650,00 2 220,00 29 870,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 478 571,45 -2 220,00 3 476 351,45

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF5EE9B5-991A-4C17-A8C4-D9AD8042123C. Podpisany Strona 1



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 263,00 414,00 5 677,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 460 588,26 12 586,00 473 174,26

4300 Zakup usług pozostałych 159 317,86 134,00 159 451,86

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 974,00 652,00 6 626,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 800,00 11 800,00

852 Pomoc społeczna 2 828 941,33 233 044,88 3 061 986,21

85203 Ośrodki wsparcia 772 215,04 25 653,88 797 868,92

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

772 215,04 25 653,88 797 868,92

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

14 485,00 -857,00 13 628,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 485,00 -857,00 13 628,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

102 030,00 990,00 103 020,00

3110 Świadczenia społeczne 102 030,00 990,00 103 020,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 60 000,00 175 400,00 235 400,00

3110 Świadczenia społeczne 60 000,00 170 000,00 230 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 400,00 5 400,00

85216 Zasiłki stałe 120 323,80 27 040,00 147 363,80

3110 Świadczenia społeczne 120 323,80 27 040,00 147 363,80

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 122 311,37 4 818,00 1 127 129,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 705 049,00 4 818,00 709 867,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 1 000,00 9 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00 -1 000,00 12 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 468,62 2 497,82 3 966,44

85395 Pozostała działalność 1 468,62 2 497,82 3 966,44

3110 Świadczenia społeczne 1 439,82 1 248,84 2 688,66

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

0,00 1 200,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 28,80 24,98 53,78

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 24,00 24,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21 500,00 6 000,00 27 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 21 500,00 6 000,00 27 500,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 8 000,00 6 000,00 14 000,00

855 Rodzina 2 245 930,01 122 586,55 2 368 516,56

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF5EE9B5-991A-4C17-A8C4-D9AD8042123C. Podpisany Strona 2



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 856 751,96 113 084,00 1 969 835,96

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 000,00 3 000,00 7 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 734 789,00 106 490,00 1 841 279,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 945,00 3 294,00 87 239,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 660,00 -660,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 660,00 7 160,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych  
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,  
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

400,00 300,00 700,00

85503 Karta Dużej Rodziny 204,00 120,00 324,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 204,00 120,00 324,00

85504 Wspieranie rodziny 60 093,70 4 969,55 65 063,25

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

0,00 4 969,55 4 969,55

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 068,00 -160,00 908,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 160,00 160,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

44 958,00 4 413,00 49 371,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 44 958,00 4 413,00 49 371,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 448 026,92 -1 481,10 3 446 545,82

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 870 000,00 -26 410,00 843 590,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 000,00 -5 282,00 132 718,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego  
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  
na realizację zadań inwestycyjnych

152 000,00 -21 128,00 130 872,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 24 928,90 24 928,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 928,90 24 928,90

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 682 882,00 -1 602,37 1 681 279,63

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 27 800,00 -1 602,37 26 197,63

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów  
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora  
finansów publicznych

27 800,00 -1 602,37 26 197,63

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF5EE9B5-991A-4C17-A8C4-D9AD8042123C. Podpisany Strona 3



92195 Pozostała działalność 647 082,00 0,00 647 082,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 035,50 -600,00 435,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 162,25 -100,00 62,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -3 500,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 864,00 7 268,00 60 132,00

4220 Zakup środków żywności 26 102,25 -2 100,00 24 002,25

4300 Zakup usług pozostałych 28 036,00 -968,00 27 068,00

Razem: 53 732 645,80 -3 477 842,32 50 254 803,48

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF5EE9B5-991A-4C17-A8C4-D9AD8042123C. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 2

Zmiana planu zadań inwestycyjnych w 2024 r.

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr VI/34/2024
Rady Gminy Manowo
z dnia 28 października 2024 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność - 3 964 865,0516 976 837,67 13 011 972,62

60014 Drogi publiczne powiatowe 35 000,00 4 978 360,384 943 360,38

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 901,00 35 000,00 94 901,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3561Z w Boninie 59 901,00 35 000,00 94 901,00

60016 Drogi publiczne gminne - 3 999 865,05 8 033 612,2412 033 477,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 658 477,29 134,95 3 658 612,24

Przebudowa chodnika w Boninie 0,00 115 958,15 115 958,15

Przebudowa dróg gminnych w m. Manowo i Cewlino 792 555,00 - 100 823,20 691 731,80

Przebudowa parkingu przy Centrum Rekreacyjno-Sportowym w Rosnowie 15 000,00 - 15 000,00 0,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

8 375 000,00 - 4 000 000,00 4 375 000,00

Przebudowa dróg gminnych w m. Manowo i Cewlino 4 000 000,00 - 4 000 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000,001 282 204,15 1 332 204,15

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 1 332 204,151 282 204,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 978,85 50 000,00 364 978,85

Przebudowa pomieszczeń w Ośrodku Zdrowia w Manowie 0,00 50 000,00 50 000,00

750 Administracja publiczna 16 300,00153 336,33 169 636,33

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 300,00 169 636,33153 336,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 16 300,00 26 300,00

Przebudowa pomieszczenia w UG Manowo 10 000,00 16 300,00 26 300,00

801 Oświata i wychowanie 11 800,00120 000,00 131 800,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 11 800,00 11 800,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 800,00 11 800,00

Rampa najazdowa do samochodu przewożącego dzieci niepełnosprawne 0,00 11 800,00 11 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1 481,10893 161,91 891 680,81

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 26 410,00 263 590,00290 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF5EE9B5-991A-4C17-A8C4-D9AD8042123C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 000,00 - 5 282,00 132 718,00

Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy Manowo 38 000,00 - 5 282,00 32 718,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

152 000,00 - 21 128,00 130 872,00

Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy Manowo 152 000,00 - 21 128,00 130 872,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 24 928,90 24 928,900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 928,90 24 928,90

Utwardzenie placu pod osłonę śmietnikową w Rosnowie 0,00 24 928,90 24 928,90

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 1 602,37132 387,00 130 784,63

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 1 602,37 26 197,6327 800,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom  
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

27 800,00 - 1 602,37 26 197,63

Kompleksowa konserwacja elewacji kościoła p.w. św. Wojciecha w  
Wyszewie

9 800,00 - 1 202,37 8 597,63

Remont Kościoła p.w. św. Izydora Oracza w Boninie wraz z rewitalizacją  
terenu

18 000,00 - 400,00 17 600,00

21 332 511,53 17 442 663,01- 3 889 848,52Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF5EE9B5-991A-4C17-A8C4-D9AD8042123C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VI/34/2024 RADY GMINY MANOWO z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	tir. 1 (1) w § 6
	tir. 2 (2) w § 6
	tir. 3 (3) w § 6
	tir. 4 (4) w § 6
	tir. 5 (5) w § 6
	tir. 6 (6) w § 6
	tir. 7 (7) w § 6
	tir. 8 (8) w § 6

	§ 7
	§ 8
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


